ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          администрации Даниловского муниципального района

от  22.12.2010
                                  № 1472
     О предоставлении жилого помещения,
     постановке на учет  граждан, в качестве
     нуждающихся в жилом помещении в доме

     ветеранов системы социального обслуживания

     населения

    Руководствуясь ст. 98,99 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о доме ветеранов системы социального обслуживания населения № 858 от 17.10.2008 года  и предложений комиссии для учета нуждающихся в поселении в  специализированном жилом доме и распределении жилой площади от 15.12.2010  (протокол  №72),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить и заключить договор безвозмездного пользования на проживание в освободившейся однокомнатной квартире №21 жилой площадью 19,6 кв.м. специализированного жилого дома по адресу: г. Данилов, ул. Володарского, д.49 Широковой Валентине Ивановне (состав семьи 2  человека);

2. Предоставить и заключить договор безвозмездного пользования на проживание в освободившейся комнате №1 в двухкомнатной квартире №23 жилой площадью 9,1 кв.м. специализированного жилого дома по адресу: г. Данилов, ул. Володарского, д.49 Смирновой Екатерине Арсентьевне (состав семьи 1  человек);

3.Поставить на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении в специализированном жилом доме:

Черепанову Людмилу Ивановну, 1931 года рождения, проживающую по адресу: г.Данилов, ул.Гражданская, д.1А состав семьи 1 человек, за №45 от 16.11.2010 года;
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Даниловского муниципального района
                                                       А.В.Смирнов
          СОГЛАСОВАНО:
Зав. юридическим

отделом
«___»_______________2010г.                                           М.Б. Семенов
Первый зам.главы администрации

«___»________________2010г.                                         Е.Б.Иовлева

Зам. главы администрации

«___»______________2010г.                                               О.В.Ефимов

Зам. главы администрации,

начальник управления по орг.

работе и муниципальной службе

«____»_______________2010г.                                               З.К.Ретунская
Направить: область, дело, прокуратура, Ефимов,  управление социальной защиты населения и труда
Лукичёва Н.В.

5-21-65
Для регистрации:

Егорова